
Obecné pokyny pro vyplnění
• PDF je po stažení editovatelé elektronicky, všechna pole k vyplnění jsou editovatelná i v 

„obyčejném“ programu pro čtení PDF souborů. Stačí kliknout na šedé pole a informaci vepsat, 
případně vybrat ze seznamu

• Vyplňujte pole podbarvená šedou barvou
• Ujistěte se, že vyplňujete správný list, tzn. správnou kategorii - muži - ženy - dorost
• Ideálně vyplňujte za asistence ze strany klubu, která zajistí bezproblémové vyplnění

Vyplnění jednotlivých polí a postup
• Jméno a příjmení

• Pole je nutné vyplnit elektronicky, tzn. editováním PDF
• Jméno vyplňte tak, jak je uvedeno v RS. Všechna jména vyplňte v pořadí jméno-příjmení

• Datum narození
• Pole je nutné vyplnit elektronicky, tzn. editováním PDF
• V obvyklém českém formátu, tzn. například 1.1.2000 nebo 11.11.1999

• Klub
• Pole je nutné vyplnit elektronicky, tzn. editováním PDF
• Klub vyberte z nabídky
• Uveďte klub, kde jste členem v rámci ČAAF. V případě jakékoliv pochybnosti se lze najít tady -

www.caaf.cz/index.php?path=hledani
• Datum podání žádosti

• Datum opět v obvyklém českém formátu
• Datum dne, kdy podepisujete
• Pole lze vyplnit elektronicky, tzn. editováním PDF - nebo jej lze po vytištění dopsat rukou

• Jméno zákonného zástupce (zpravidla tedy rodiče)
• Týká se jen neplnoletých hráčů, tzn. 17letých a mladších!
• Pole je nutné vyplnit elektronicky, tzn. editováním PDF

• Jméno klubového zástupce
• Pole je nutné vyplnit elektronicky, tzn. editováním PDF
• Klubovým zástupcem se nerozumí „někdo zastupující klub“, ale zcela konkrétní osoba, která je 

v každém klubu právě jedna a je pevně a jasně daná (a je v oficiálním Adresáři ČAAF)!

Po vyplnění
• Dokument vytiskněte. List vychází na papír formátu A4. Pozor na správný list (muži - ženy - dorost)
• Pokud datum podpisu nebylo vepsáno elektronicky, tak napište dnešní datum a podepište
• V případě neplnoletých hráčů je potřeba připojit i podpis rodiče (stačí jednoho)
• Formulář předejte klubu. Klubový zástupce připojí svůj podpis a učiní další kroky na straně klubu



Vyjádření zákonného zástupce Nutné pouze v případě hráče mladšího 18 let

Vyjádření klubu

Jméno a příjmení zákonného zástupce

Jméno a příjmení klubového zástupce

Jméno a příjmení hráče Datum narození Klub, jehož je hráč členem

Vyjádření hráče

Podpis hráče

Datum podání žádosti

ŽÁDOST O POSTARŠENÍ
DO KATEGORIE MUŽŮ

Postaršení umožňuje nastoupení hráče ve vyšší kategorii, než je ta, ke které hráč svým ročníkem narození náleží. V

sezóně 2024 mohou hráči ročníku 2006 v případě postaršení nastupovat v kategorii mužů, tedy kategorii určené

hráčům ročníku 2005 a starším.

Platnost postaršení je pro sezónu (kalendářní rok) 2024.

Žádost o postaršení je společným projevem vůle hráče (s vyjádřeným souhlasem jeho zákonného zástupce) a klubu,

za který se vyjadřuje klubový zástupce. Povinností klubového zástupce je vyžádat si před připojením svého podpisu

pečlivou analýzu garanta daného týmu, který musí před doporučením postaršení zvážit všechny aspekty jeho

smysluplnosti. V případě pochybností si klubový zástupce může vyžádat i zvláštní lékařský posudek.

Před vyplňováním si prosím přečtěte pokyny

Vyjma podpisů a případně data podpisu musí být vše vyplněno elektronicky (údaje lze vpisovat přímo v souboru)

V souladu s pokyny vyplněnou a podepsanou žádost předejte klubu

Souhlasím s postaršením výše uvedené a podepsané nezletilé osoby, 

kterou zastupuji.

Žádám o postaršení a možnost nastoupit v kategorii mužů.

Jako klubový zástupce jsem na základě pečlivého zvážení všech aspektů a 

doporučení garanta daného týmu rozhodl o smysluplnosti postaršení výše 

uvedené a podepsané osoby o jednu kategorii.

Podpis zákonného zástupce

Podpis klubového zástupce



Vyjádření zákonného zástupce Nutné pouze v případě hráčky mladší 18 let

Vyjádření klubu

Před vyplňováním si prosím přečtěte pokyny

Vyjma podpisů a případně data podpisu musí být vše vyplněno elektronicky (údaje lze vpisovat přímo v souboru)

V souladu s pokyny vyplněnou a podepsanou žádost předejte klubu

Jako klubový zástupce jsem na základě pečlivého zvážení všech aspektů a 

doporučení garanta daného týmu rozhodl o smysluplnosti postaršení výše 

uvedené a podepsané osoby o jednu kategorii.

Jméno a příjmení klubového zástupce

Podpis klubového zástupce

Souhlasím s postaršením výše uvedené a podepsané nezletilé osoby, 

kterou zastupuji.

Jméno a příjmení zákonného zástupce

Podpis zákonného zástupce

Vyjádření hráčky

Žádám o postaršení a možnost nastoupit v kategorii žen.

Datum podání žádosti

Podpis hráčky

ŽÁDOST O POSTARŠENÍ
DO KATEGORIE ŽEN

Postaršení umožňuje nastoupení hráčky ve vyšší kategorii, než je ta, ke které hráčka svým ročníkem narození náleží.

V sezóně 2024 mohou hráčky ročníků 2006 a 2007 v případě postaršení nastupovat v kategorii žen, tedy kategorii

určené hráčkám ročníku 2005 a starším.

Platnost postaršení hráčky ročníku 2006 je pro sezónu (kalendářní rok) 2024. Platnost postaršení hráčky ročníku

2007 je pro sezóny 2024 a 2025.

Žádost o postaršení je společným projevem vůle hráčky (s vyjádřeným souhlasem jejího zákonného zástupce) a

klubu, za který se vyjadřuje klubový zástupce. Povinností klubového zástupce je vyžádat si před připojením svého

podpisu pečlivou analýzu garanta daného týmu, který musí před doporučením postaršení zvážit všechny aspekty jeho

smysluplnosti. V případě pochybností si klubový zástupce může vyžádat i zvláštní lékařský posudek.

Jméno a příjmení hráčky Datum narození Klub, jehož je hráčka členem



Vyjádření zákonného zástupce

Vyjádření klubu

Před vyplňováním si prosím přečtěte pokyny

Vyjma podpisů a případně data podpisu musí být vše vyplněno elektronicky (údaje lze vpisovat přímo v souboru)

V souladu s pokyny vyplněnou a podepsanou žádost předejte klubu

Jako klubový zástupce jsem na základě pečlivého zvážení všech aspektů a 

doporučení garanta daného týmu rozhodl o smysluplnosti postaršení výše 

uvedené a podepsané osoby o jednu kategorii.

Jméno a příjmení klubového zástupce

Podpis klubového zástupce

Souhlasím s postaršením výše uvedené a podepsané nezletilé osoby, 

kterou zastupuji.

Jméno a příjmení zákonného zástupce

Podpis zákonného zástupce

Vyjádření hráče

Žádám o postaršení a možnost nastoupit v kategorii dorostu.

Datum podání žádosti

Podpis hráče

ŽÁDOST O POSTARŠENÍ
DO KATEGORIE DOROSTU

Postaršení umožňuje nastoupení hráče ve vyšší kategorii, než je ta, ke které hráč svým ročníkem narození náleží. V

sezóně 2024 mohou hráči ročníku 2009 v případě postaršení nastupovat v kategorii dorostu, tedy kategorii určené

hráčům ročníků 2006, 2007 a 2008.

Platnost postaršení je pro sezónu (kalendářní rok) 2024.

Žádost o postaršení je společným projevem vůle hráče (s vyjádřeným souhlasem jeho zákonného zástupce) a klubu,

za který se vyjadřuje klubový zástupce. Povinností klubového zástupce je vyžádat si před připojením svého podpisu

pečlivou analýzu garanta daného týmu, který musí před doporučením postaršení zvážit všechny aspekty jeho

smysluplnosti. V případě pochybností si klubový zástupce může vyžádat i zvláštní lékařský posudek.

Jméno a příjmení hráče Datum narození Klub, jehož je hráč členem


	Dropdown2: [ Vyber klub z nabídky]
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 


